
До Друштвото на писателите на Македонија 

 Ул. „Максим Горки“ бр. 18  

 1000 Скопје 

  

  

 

 

 

Почитувани, 

 

јас, Стефан Марковски со адреса на ул. „Владо Кантарџиев“ 2, 1480 Гевгелија, 

член на Друштвото на писателите на Македонија, ја објавувам својата кандидатура 

за Претседател на Собранието на Друштвото на писателите на Македонија за 

Изборното собрание кое ќе се одржи на 25.11.2023 година. 

Во прилог на оваа кандидатура ја приложувам и својата предлог-Програма за 

работа во периодот 2023-2027.  

 

 

Со почит, 

Стефан Марковски 

02.11.2023 

 

 


